

**UTTARPARA-KOTRUNG MUNICIPALITY**  
**TENDER NOTICE NO. UKM/ 006/ 2019-2020 (2nd Call) DATED- 13-03-2020**

The Chairman, Uttarpara-Kotrung Municipality, Dist. Hooghly, West Bengal invites sealed tenders in two bid system from bonafide, reliable and resourceful contractors having experience in similar nature of work(s) as mentioned below.

Application, in duplicate, enclosing single photo copy of necessary credentials, Valid Pan issued by the I.T. Deptt., Govt. of India, Valid 15 digit Goods and Services Tax payer identification Number (GSTIN) under GST Act, 2017 and Trade License etc. "Tax invoice(s) needs to be issued by the supplier for raising claim under the contract showing separately the tax charged in accordance with the provisions of GST Act, 2017". As instructed by Govt. of West Bengal vide Memo No.4374/F(Y) Dt. 13-07-2017. For obtaining permission of issuing tender documents will have to be submitted to the Chairman of this Municipality with due production of original certificates - Credentials/ documents relating to successful completion of similar nature of single work within last 3( three) years valuing at 1/3rd of the amount of tender under any Government / Semi Government Departments. Complete tender documents will be available for sale from the P.W. Department of this Municipality on payment of the cost of tender papers as mentioned below. However the Municipality preserves the right of rejecting any application without showing any cause thereof. Sealed tenders addressed to the Chairman only. The left hand corner of the envelop containing the tender should be marked with the name for which it is tendered.

The authority does not bind itself to accept the lowest tender and reserves the right to accept or reject any or all tenders without assigning any reason whatsoever.

All other terms and conditions may be seen from the detailed tender documents.

**Cess will be charged as per Govt. Rule.**

**All the Tender documents should be filled up properly by the Contractor, failing which the Tender will be considered as Informal.**

**Earnest Money should be deposited through Bank Draft / Pay Order in favour of "Uttarpara-Kotrung Municipality".**

During the tender evaluation process, the "BID A" will be opened first. Those tenderer who have qualified the essential & other requirements will be identified and only their "BID B" i.e. financial bid will be opened. The "BID B" of those tenderer failing to meet the technical & other requirements of participating in the tender will not be opened and will be rejected.

- (a) Last date of Purchase of Tender documents -20-03-2020 between 10-30 a.m. to 2-30 p.m.  
(b) Last of date dropping the Tender documents - 23-03-2020 before 1-00 p.m.  
(c) Date of opening of Tender - 23-03-2020 after 2-00 p.m.

Sl No	Name of Work(s)	Amount put to Tender	Earnest money	Cost of Tender paper	Time of completion	S.D. Period
		3	4	5	6	7
1	2					
1	Construction of drain using HDPE pipes at K.K.D.Chatterjee Street from the jn. Of G.T. Road to the jn, of Chowdhurypara Street in Ward No.15	290849.00	5817.00	700.00	25 days	1 Year
2	Construction of HDPE Drain near the h/o. Hirak Banerjee in Ward No. 8	290173.00	5804.00	700.00	25 days	1 Year
3	Construction of HDPE Drain near Manasa Colony Club in Ward No. 8	263520.00	5271.00	700.00	25 days	1 Year
4	Construction of HDPE Drain near the h/o. Tapas Mukherjee in Ward No. 8	266936.00	5339.00	700.00	25 days	1 Year
5	Construction of HDPE Drain near Rakshit Bari in Ward No. 8	276439.00	5529.00	700.00	25 days	1 Year
6	Construction of HDPE drain at Makhla Govt. Colony No.1 from Bhowmik Bari upto the h/o. Manas Sengupta in Ward No. 23	171814.00	3437.00	500.00	25 days	1 Year
7	Construction of HDPE drain at Makhla Govt. Colony No.1 from Tarun Dal to Bhowmik Bari in Ward No. 23	171814.00	3437.00	500.00	25 days	1 Year
8	Construction of HDPE drain at Olabibitala in Ward No. 20	286872.00	5738.00	700.00	25 days	1 Year
9	Construction of HDPE drain from Karai Factory to Das Bari in Ward No. 22	265287.00	5306.00	700.00	25 days	1 Year
10	Construction of HDPE drain from Apu's house upto Sing Bari in Ward No. 22	265287.00	5306.00	700.00	25 days	1 Year
11	Construction of HDPE drain at T.N.Mukherjee Road offshoot near the h/o. Basu Kansa Banik in Ward No. 22	285849.00	5717.00	700.00	25 days	1 Year
12	Construction of HDPE drain at Charaktala from the h/o. Chokhani upto the Das Bari in Ward No. 23	282708.00	5655.00	700.00	25 days	1 Year
13	Construction of HDPE drain at Makhla Govt. Col. No.1 from the h/o. Ganesh Singh upto the opposite side of Chakraborty Bari in Ward No. 23	280090.00	5602.00	700.00	25 days	1 Year
14	Construction of covered drain at h/o. Bera Babu to Khursuwa School in Ward No. 23 under Uttarpara-Kotrung Municipality	284377.00	5688.00	700.00	25 days	1 Year
15	Construction of HDPE drain at Charaktala near the h/o. Sharma Babu upto Naskar Bari in Ward No. 23	282641.00	5653.00	700.00	25 days	1 Year
16	Construction of HDPE drain at Makhla Govt. Col. No.1 from the h/o. Gouranga Goswami upto the h/o. Chabi Singh in Ward No. 23	290565.00	5812.00	700.00	25 days	1 Year
17	Construction of HDPE drain at Makhla Malir Bagan in Ward No. 23	290698.00	5814.00	700.00	25 days	1 Year
18	Construction of HDPE drain at Makhla Govt. Col. No.1 from the h/o. Ganesh Singh upto the opposite side of Chakraborty Bari in Ward No. 23	290698.00	5814.00	700.00	25 days	1 Year
19	Beautification of pond near the h/o. Satwik Chakraborty in Ward No. 23	282637.00	5653.00	700.00	25 days	1 Year
20	Construction of concrete pavement Shyamsagar Mukherjee Lane offshoot near the h/o. Smt. Ava Roy in Ward No. 18 under Uttarpara-Kotrung Municipality	101616.00	2033.00	350.00	25 days	1 Year
21	Construction of concrete pavement & drain, slabs of Shibtala Bye Lane and N.N.Mukherjee 1st Lane in Ward No.17 under Uttarpara-Kotrung Municipality	248926.00	4979.00	700.00	25 days	1 Year
22	Construction of covered drain at G.T.Road near Sanu Hardware Shop in Ward No. 17 under Uttarpara-Kotrung Municipality	291346.00	5827.00	700.00	25 days	1 Year
23	Construction of concrete pavement of G.T.Road offshoot near Gouri Cinema Hall in Ward No. 17 under Uttarpara-Kotrung Municipality	91984.00	1840.00	500.00	25 days	1 Year
24	Construction of covered drain at Amarendra Sarani near the h/o. Saha Bari in Ward No. 17 under Uttarpara-Kotrung Municipality	283193.00	5664.00	700.00	25 days	1 Year
25	Construction of concrete pavement at Chalk Lane & Joysankar Lane offshoots in Ward No. 17 under Uttarpara-Kotrung Municipality	121861.00	2438.00	500.00	25 days	1 Year
26	Construction of C.C. road at Dwarik Jungle Street, D.J. Lane near the h/o. Niharkanti Pal and Sukanta Sarani offshoot in Ward No. 7	153681.00	3074.00	500.00	25 days	1 Year

27	Construction of C.C. road at Deshbandhu Nagar Road offshoot near the h/o. Bijan in Ward No. 7	177869.00	3558.00	500.00	25 days	1 Year
28	Construction of drain with road by using HDPE pipes at Jayantanagar Road offshoot near the h/o. Bhabesh Burman in Ward No. 2	199474.00	3990.00	500.00	25 days	1 Year
29	Construction of drain with road by using HDPE pipes at Dharmatala Lane offshoot near the h/o. Hrittick Mondal in Ward No. 2	277621.00	5553.00	700.00	25 days	1 Year
30	Construction of drain with road by using HDPE pipes at K.G.T. Road offshoot near the h/o. Anupam Kar in Ward No. 2	239685.00	4794.00	700.00	25 days	1 Year
31	Construction of drain using HDPE pipes at Chowdhurypara Street to the jn. of K.K.D. Chatterjee Street to the jn. Of B.K. Street in Ward No.15	291024.00	5821.00	700.00	25 days	1 Year
32	Construction of concrete pavement of Banerjee Para Street & D.C. Lane offshoot near Vivekananda Club & h/o. B.N. Dey in Ward No. 16	128056.00	2562.00	500.00	25 days	1 Year
33	Construction of concrete pavement & drain guard walls at different roads in Ward No. 13	282722.00	5655.00	700.00	25 days	1 Year
34	Construction of covered drain at B.G.G.Sarani near Youth Corps Club in Ward No. 10	289904.00	5799.00	700.00	25 days	1 Year
35	Construction of covered drain at S.D. Sarani offshoot in Ward No. 10	290464.00	5810.00	700.00	25 days	1 Year
36	Construction of concrete pavement and drain at B.P.M.B. Sarani offshoot in Ward No. 12	232509.00	4651.00	700.00	25 days	1 Year
37	Construction of concrete pavement & drain guard wall at different offshoots in Ward No. 10	287552.00	5752.00	700.00	25 days	1 Year

*Dilip Yadav*

**Chairman  
Uttarpara-Kotrung  
Municipality**